GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 18 de dezembro de 2024.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

RESULTADO DA SESSÃO DE ALOCAÇÃO PARA VAGAS DE REGENTE DE CLASSE - ANOS INICIAIS DE

DOCENTES CONTRATADOS E CANDIDATOS À CONTRATAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA ENSINO

INTEGRAL EM 2025

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em

concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024; com a Resolução

SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; com a Portaria CGRH 38, 39, 40 E 41, de 2024,

para o início do ano letivo de 2025, torna público o resultado da sessão de ESCOLHA de alocação das vagas de

REGENTE DE CLASSE - ANOS INICIAIS, realizada entre os 17 e 18 de dezembro de 2024, para os docentes

contratados e candidatos à contratação, considerando as manifestações de interesse, via forms, classificados no

Processo de Atribuição Inicial de Classes e Aulas para o ano de 2025, credenciados no Programa Ensino Integral, e

deferidos na etapa de entrevista ou com avaliação favorável à permanência:

CONTRATADOS E CANDIDATOS À CONTRATAÇÃO INDICADOS PARA ALOCAÇÃO / UE

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES GONZALEZ EE Jorge Luiz Abichabki

ADRIANA MONTEIRO FURLAN  EE Tarquinio Cobra Olyntho

ANA LAURA ALVIM EE Camilo Lellis Prof

ANA LÚCIA DE ALCANTARA MARTUCCI SAFARIZ EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

ANDREIA LUIZ COUTO DA SILVA EE Natal Merli Conj Hab

CAMILA APARECIDA ALVES  EE Tarquinio Cobra Olyntho

CARLOS ROBERTO CANDIDO DE MACEDO JUNIOR EE José Zilah G dos Santos

CÉLIA REGINA FRANCO DE OLIVEIRA REIS EE José dos Reis Pontes

DIRCE TACIANA RIBEIRO EE José dos Reis Pontes

EDINEIA CRISTINA DA SILVA GALDINO EE Natal Merli Conj Hab

ELI ORLANDO EE Tarquinio Cobra Olyntho

ELISANGELA DE JESUS MORAES PEREIRA  EE Jorge Luiz Abichabki

ELISANGELA MARTINS FERREIRA  EE Tarquinio Cobra Olyntho

FRANCIELE BARBOSA VIDAL EE Natal Merli Conj Hab

FRANCIELI DO NASCIMENTO MINUSSI EE Tarquinio Cobra Olyntho

GIOVANA BERTI MANGUCI EE Camilo Lellis Prof

GISLAINE PARREIRA RABELO PEZZOTTI EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

IVANA MARA TAUIL DE CARVALHO EE Natal Merli Conj Hab

JANAINA DA COSTA SOUZA EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

JANE CARLA FELTRAN EE Jorge Luiz Abichabki

JÉSSICA DE CÁSSIA BOARO SOUZA EE Natal Merli Conj Hab

JOSIANA DE SOUZA FORNARI SILVA EE Natal Merli Conj Hab

JOSIENE FORNARI DA RIN DE SANDRE EE Tarquinio Cobra Olyntho

JULIA FERRAZ SILVA  EE Jorge Luiz Abichabki

JULIANA GOMES PESSANHA RIBEIRO EE Camilo Lellis Prof

JULIANA URIAS VENTURA  EE Jorge Luiz Abichabki

LIGIA TININI COSTA EE José dos Reis Pontes

LILIAN MARIA GONÇALVES EE Camilo Lellis Prof

LUCIANA ALBERGARIA FERREIRA DA SILVA  EE Tarquinio Cobra Olyntho

LUCIANA COELHO DE ARAUJO EE Tarquinio Cobra Olyntho

MAIRA ALVES PINHEIRO  EE Jorge Luiz Abichabki

MARA SIRLEI PEDRO RODRIGUES EE Tarquinio Cobra Olyntho

MARCELO FUSCHILO EE Tarquinio Cobra Olyntho

MÁRCIA DONIZETI LINO EE José dos Reis Pontes

MARIA CECILIA GRACIANO EE Jorge Luiz Abichabki

MARIA ROSANGELA ROSA CORREA EE Jorge Luiz Abichabki

MARIANA APARECIDA DE PAULA ROSA EE Natal Merli Conj Hab

MARILIA EDUARDA SOUSA DE OLIVEIRA EE Natal Merli Conj Hab

NATALIA DE GODOY QUINALHA EE Camilo Lellis Prof

NATÁLIA DORNELAS ANGELINI  EE Jorge Luiz Abichabki

NÍVEA REGINA SHITINOE ALCARDE SORG EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

POLYANA BARBOZA PARREIRA  EE Camilo Lellis Prof

PRISCILA DIAS RODRIGUES SCAPIN  EE Tarquinio Cobra Olyntho

PRISCILA MADALENA DA SILVA PEREIRA  EE Tarquinio Cobra Olyntho

PRISCILA VIEIRA DA SILVA EE Natal Merli Conj Hab

RAFAELA APARECIDA SILVA ALMEIDA FLÁVIO EE José Zilah G dos Santos

RENATA CRISTINA MAFRA CATALETTA  EE José Zilah G dos Santos

RENATA DE FÁTIMA PEREIRA BENTO EE José Zilah G dos Santos

SAMUEL GONSALES LUIS EE José Zilah G dos Santos

SANDRA REGINA DA CUNHA  EE José Zilah G dos Santos

SARITA HELENA ROSALINO EE Tarquinio Cobra Olyntho

SOLANGE RITA LIMA GONÇALVES  EE José Zilah G dos Santos

SONIA CASSIA DA SILVA EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

STEPHANIE TREVIZAN DOS SANTOS  EE Camilo Lellis Prof

TALISSA FRANCIELI DE OLIVEIRA  EE Tarquinio Cobra Olyntho

TAMIRES DE OLIVEIRA LIMA MADEIRA  EE Jorge Luiz Abichabki

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

3

TATIANE RENATA RIBEIRO BERTOLDO EE José dos Reis Pontes

TAYNARA DA SILVA BETITO EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

THAINÁ VIEIRA DA MOTA EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

THAÍS CRISTINA RIBEIRO SCANNAPIECO EE José dos Reis Pontes

THAYSA DE CASSIA ROMAO DE LIMA EE Camilo Lellis Prof

VALDEREZ PEREIRA COSTA DE SOUZA EE Natal Merli Conj Hab

VALDNY VALLIM GOMES CIACCO EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

VALERIA MARTINS PERES  EE Jorge Luiz Abichabki

VANESSA LUCIA POLICARPO PALMEIRA  EE Dona Dosanjos Macedo Conj Hab

CONTRATADOS E CANDIDATOS À CONTRATAÇÃO NÃO ATENDIDOS

ALESSANDRA MARIA PERILLO DE CAMPOS

AMALIA LEMES

ANA CAROLINA AULICINIO VALENTE

ANA SALETE DE OLIVEIRA GUIDO

ANDRIELY RODRIGUES OLIVEIRA

CAMILA DE FÁTIMA CALLEGARIDA SILVA GOUVEA

CLELIA MOREIRA DA SILVA

ELISA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS

ESTELLA FERREIRA TEODORO

FERNANDA CHRISTINA SIMÃO TOMAZ

GABRIELA APARECIDA ANDRÉ

GIS MARA BARBOSA BARROS

GUILHERME ERNESTO REMONTI

JACQUELINE TONIETTI ALVES CELEGATI

JANAINA BUSCARATO DA SILVA

JOSÉ GABRIEL MARCONDES

JOSÉ LUIZ MOREIRA JUNIOR

JULIANA DE ALMEIDA VILLAS BOAS

LARISSA DUTRA RIBEIRO

LILIAN DE MORAES MACHADO

MARCIA CRISTINA LIMA

MARCUS CESAR CAMARGO DE LIMA

MARIA ESTELA DE MELLO

MIRIÃ ESTER MARQUES PEDRO DE REZENDE

PATRICIA PAULINO BATISTA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

4

PEDRO HENRIQUE FERNANDES RIBEIRO

RODRIGO MORANDI GALENI

SEBASTIANA MARIANA MIGUEL DA SILVA

SULAMITA SERAFIM BARBOSA

TAMARA CRISTINA REIS PAULA

THAIS DE LIMA BERTELI

VERÔNICA LAURIA DA SILVA

MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA

JULIANA DIAS DAMACENO